Sistema de Administracion Municipal Integrado

ROATAN, ISLAS DE LA BAHIA <
EJERCICIO: 2023 ’\ \ S AM l
S~

USUARIO: LUCIA.SAUCEDA

Reporte Gastos Mensuales Emision: 05/06/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora: 08:56 a.m.
Honduras C.A. 01/05/2023 Al: 31/05/2023 Pagina: 1 de 10

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Beneficiario EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos SELIN TORRES MELENDEZ 0902199700165 34410 12/05/2023 7,528.23
11100 - Sueldos Basicos SELIN TORRES MELENDEZ 0902199700165 34549 30/05/2023 7,528.23
14100 - Horas Extraordinarias SELIN TORRES MELENDEZ 0902199700165 34410 12/05/2023 501.88
14100 - Horas Extraordinarias SELIN TORRES MELENDEZ 0902199700165 34549 30/05/2023 752.82
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos JOSE ENRIQUE EULOPIO FERRERA 0901200001091 34411 12/05/2023 7,528.23
11100 - Sueldos Basicos JOSE ENRIQUE EULOPIO FERRERA 0901200001091 34550 30/05/2023 7,528.23
14100 - Horas Extraordinarias JOSE ENRIQUE EULOPIO FERRERA 0901200001091 34411 12/05/2023 501.88
14100 - Horas Extraordinarias JOSE ENRIQUE EULOPIO FERRERA 0901200001091 34550 30/05/2023 250.94
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos HARIN ALBERTO FARAJON CHAVEZ 1101197800210 34412 12/05/2023 7,528.23
11100 - Sueldos Basicos HARIN ALBERTO FARAJON CHAVEZ 1101197800210 34551 30/05/2023 7,528.23
14100 - Horas Extraordinarias HARIN ALBERTO FARAJON CHAVEZ 1101197800210 34412 12/05/2023 501.88
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos EDUARDITO MELADO CARDENAS 0901199600086 34413 12/05/2023 7,528.23
11100 - Sueldos Basicos EDUARDITO MELADO CARDENAS 0901199600086 34552 30/05/2023 7,528.23
14100 - Horas Extraordinarias EDUARDITO MELADO CARDENAS 0901199600086 34413 12/05/2023 501.88
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos KIMBERLY LORENA RAYMOND CRUZ 1101199600301 34414 12/05/2023 7,528.23
11100 - Sueldos Basicos KIMBERLY LORENA RAYMOND CRUZ 1101199600301 34557 30/05/2023 7,528.23
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos CODY TYRELL WATLER BENNETT 1101200500614 34419 12/05/2023 5,520.70
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Sistema de Administracion Municipal Integrado
ROATAN, ISLAS DE LA BAHIA
EJERCICIO: 2023
USUARIO: LUCIA.SAUCEDA

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

14100 - Horas Extraordinarias

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11600 - Complementos
TIPO EXPEDIENTE:
11600 - Complementos

TIPO EXPEDIENTE:

CODY TYRELL WATLER BENNETT

GASTO RECURRENTE VARIABLE

BRYANA MAKIVA WILMOTH HENRY

GASTO RECURRENTE VARIABLE

JOSE ADOLFO AVILA ARGUETA
JOSE ADOLFO AVILA ARGUETA
JOSE ADOLFO AVILA ARGUETA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

ELVIN ANTONIO ESCOTO
PARACHICO

GASTO RECURRENTE VARIABLE

INGRIS YOJANA CACERES
MALDONADO

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/05/2023

1101200500614

1102199900028

0205196600139
0205196600139
0205196600139

0209198402183

1101199300163

FANNY MARLENY ROMERO AMADOR 1101199400437

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ENI JEMIMA SALINAS MEJIA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

0101198402744

SERGIO DANIEL CHACON MEDINA 1101199400625

GASTO RECURRENTE VARIABLE

11750 - Contribuciones para Seguro Instituto Hondurefio de Seguridad

Social

Social (IHSS), S.A

11760 - Contribuciones al Instituto  Instituto Hondurefio de Seguridad
Nacional de Formacion Profesional ~ Social (IHSS), S.A
11760 - Contribuciones al Instituto Instituto Hondurefio de Seguridad
Nacional de Formacion Profesional  Social (IHSS), S.A

TIPO EXPEDIENTE:

05/06/2023 08:56:58 a.m.

GASTO RECURRENTE VARIABLE

08019003249605

08019003249605

08019003249605

31/05/2023

34554

34426

34427
34548
34548

34510

34555

34556

34509

34527

34469

34468

34468

30/05/2023

12/05/2023

12/05/2023
30/05/2023
30/05/2023

24/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

24/05/2023

25/05/2023

17/05/2023
17/05/2023

17/05/2023

& SAMI

Emision: 05/06/2023
Hora: 08:56 a.m.
Pagina: 2 de 10

7,528.23
7,528.23

10,000.00
15,000.00
625.00

12,000.00
4,516.92

2,666.67
8,800.08
7,200.00

171,094.44
176,074.82

176,074.82



Sistema de Administracion Municipal Integrado
ROATAN, ISLAS DE LA BAHIA
EJERCICIO: 2023
USUARIO: LUCIA.SAUCEDA

Honduras C.A.

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/05/2023

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11760 - Contribuciones al Instituto  Instituto Nacional de Formacion 08019999407456

Nacional de Formacién Profesional  Profesional (INFOP)

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales

12200 - Jornales
12200 - Jornales
TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales

12200 - Jornales
TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:
16100 - Beneficios

TIPO EXPEDIENTE:
16100 - Beneficios

05/06/2023 08:56:58 a.m.

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ANDREA DIANA ARRIOLA PAISANO 1101198500178

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MARY JACKLIN HYDE FRANCESS 1101196800095

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MARIA DEL ROSARIO TORRES 0107198002702

FLORES
MARIA DEL ROSARIO TORRES 0107198002702
FLORES
MARIA DEL ROSARIO TORRES 0107198002702
FLORES

GASTO RECURRENTE VARIABLE
BILMA LETICIA FIGUEROA ROSALES 0209197500663

GASTO RECURRENTE VARIABLE

JOSUE NAHUN RIVERA RUIZ 1101199800306
GASTO RECURRENTE VARIABLE

DARVIN ALEXANDER ZORTO 0304199400001

ESPINALEZ

DARVIN ALEXANDER ZORTO 0304199400001

ESPINALEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ELSA GERONICA BODDEN TIWATH 1101199000123

GASTO RECURRENTE VARIABLE
GEOVANY QUIROZ CABALLERO 0503197800330

GASTO RECURRENTE VARIABLE

ARCENIA HERNANDEZ FELIX 0203197000103

31/05/2023

34350

34380

34381

34383

34439

34519

34385

34442

34443

34520

34514

34341

34389

03/05/2023

09/05/2023

09/05/2023

09/05/2023
12/05/2023

25/05/2023

09/05/2023

12/05/2023

12/05/2023

25/05/2023

25/05/2023

02/05/2023

09/05/2023

& SAMI

Emision: 05/06/2023
Hora: 08:56 a.m.
Pagina: 3 de 10

44,420.80

6,022.56
12,045.12

15,056.45
4,516.92

7,528.23

12,045.12
7,528.23

7,528.23

7,528.23

5,018.80
159,226.88

542,511.60



Sistema de Administracion Municipal Integrado

ROATAN, ISLAS DE LA BAHIA <
EJERCICIO: 2023 ’\ \ S AM l
S~

USUARIO: LUCIA.SAUCEDA

Reporte Gastos Mensuales Emision: 05/06/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora: 08:56 a.m.
Honduras C.A. 01/05/2023 Al: 31/05/2023 Pagina: 4 de 10
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
16100 - Beneficios CORALEE HADILIA STEWART 1101198300065 34505 24/05/2023 381,484.26
DILBERT
Total: 1,895,384.92
Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos g\kﬁ/?k') MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 6995 03/05/2023 331,128.80
11100 - Sueldos Basicos /;kﬁ/?kD MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 6995 03/05/2023 63,141.10
11100 - Sueldos Basicos g\kﬁ/?k'? MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 6995 03/05/2023 19,528.22
11100 - Sueldos Basicos g\kﬁf?kD MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 6995 03/05/2023 201,197.54
11100 - Sueldos Basicos /S/LxﬁkD MUN.ROATAN ISLAS DE LA (1039002423693 6995 03/05/2023 26,028.22
11100 - Sueldos Basicos fB\';\EI/?kD MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 6995 03/05/2023 510,467.44
11100 - Sueldos Basicos /S/L&kD MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 6995 03/05/2023 7,528.22
11100 - Sueldos Basicos fB\';\EI/?kD MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 6995 03/05/2023 28,028.22
11100 - Sueldos Basicos /S/L&AL\D MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 6995 03/05/2023 78,278.22
11100 - Sueldos Basicos g\kﬁ/?kl) MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 6995 03/05/2023 65,612.88
11100 - Sueldos Basicos /Q/L&k') MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 6995 03/05/2023 8,600.00
11100 - Sueldos Basicos g\kﬁ/?kD MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 6995 03/05/2023 105,225.77
11100 - Sueldos Basicos Q/Lxﬁ?/kD MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 6995 03/05/2023 72,806.44
11100 - Sueldos Basicos fB\kEI/?AL\D MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 6995 03/05/2023 41,028.22
11100 - Sueldos Basicos gkﬁ’?k') MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 6995 03/05/2023 47,084.66
11100 - Sueldos Basicos Q/LxﬁkD MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 6995 03/05/2023 63,556.44

05/06/2023 08:56:58 a.m. 4



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; ROATAN, ISLAS DE LA BAHIA
EJERCICIO: 2023
USUARIO: LUCIA.SAUCEDA

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

05/06/2023 08:56:59 a.m.

ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/05/2023

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

31/05/2023

6995

6995

6995

6995

6995

7054

7054

7054

7054

7054

7054

7054

7054

7054

7054

7054

7054

7054

7054

7054

03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
17/05/2023
17/05/2023
17/05/2023
17/05/2023
17/05/2023
17/05/2023
17/05/2023
17/05/2023
17/05/2023
17/05/2023
17/05/2023
17/05/2023
17/05/2023
17/05/2023

17/05/2023

@ SAMI

Emision: 05/06/2023
Hora: 08:56 a.m.
Pagina: 5 de 10

193,334.66
21,028.22
42,056.44
15,056.44
95,310.42
42,056.46
323,600.97
21,028.23
72,806.46
193,334.69
41,028.23
63,556.46
63,141.15
19,528.23
189,697.61
26,028.23
519,467.96
7,528.23
28,028.23

8,600.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; ROATAN, ISLAS DE LA BAHIA
EJERCICIO: 2023
USUARIO: LUCIA.SAUCEDA

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos
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ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/05/2023

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

31/05/2023

7054

7054

7054

7054

7054

7054

7129

7129

7129

7129

7129

7129

7129

7129

7129

7129

7129

7129

7129

7129

17/05/2023
17/05/2023
17/05/2023
17/05/2023
17/05/2023
17/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023

31/05/2023

@ SAMI

Emision: 05/06/2023
Hora: 08:56 a.m.
Pagina: 6 de 10

15,056.46
65,612.92
47,084.69
95,310.53
78,278.23
108,169.39
41,028.22
72,806.44
106,697.54
8,600.00
73,141.10
78,278.22
28,028.22
7,528.22
519,467.44
17,528.22
181,697.54
19,528.22
63,141.10

47,084.66



Sistema de Administracion Municipal Integrado

ROATAN, ISLAS DE LA BAHIA :
EJERCICIO: 2023 ’\ \ S AM I
—

USUARIO: LUCIA.SAUCEDA

Reporte Gastos Mensuales Emision: 05/06/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora: 08:56 a.m.
Honduras C.A. 01/05/2023 Al: 31/05/2023 Pagina: 7 de 10
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11100 - Sueldos Bésicos Skﬁ/?k'? MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 7129 31/05/2023 316,072.36
11100 - Sueldos Basicos Q/Lxﬁ?/kD MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 7129 31/05/2023 95,310.42
11100 - Sueldos Basicos gkﬁ’?k') MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 7129 31/05/2023 15,056.44
11100 - Sueldos Basicos g\kﬁ/?k') MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 7129 31/05/2023 42,056.44
11100 - Sueldos Bésicos /;kﬁ/?kD MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 7129 31/05/2023 21,028.22
11100 - Sueldos Basicos g\kﬁ/?k'? MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 7129 31/05/2023 201,834.66
11100 - Sueldos Basicos Q;L\ﬁ/?kD MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 7129 31/05/2023 63,556.44
14100 - Horas Extraordinarias Q/LxﬁkD MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 6995 03/05/2023 94,826.13
14100 - Horas Extraordinarias /Skﬁ/?kD MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 7054 17/05/2023 105,296.90
14100 - Horas Extraordinarias /Skfl/?k') MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 7129 31/05/2023 71,068.23
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas NIDIA PATRICIA HERNANDEZ 1101197400152 7032 12/05/2023 17,150.00
WEBSTER
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas PAUL LEONARD GALE ANSEL 0101197201209 7033 12/05/2023 17,150.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas RAQUEL PENINA RAMOS VILLALOBO0208198100632 7034 12/05/2023 17,150.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas JIMMY RUDOLPH CONNOR JAMES 1101199400082 7035 12/05/2023 17,150.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas DAVY ALEXANDER BODDEN BRICE 1101198400033 7036 12/05/2023 17,150.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
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Sistema de Administracion Municipal Integrado

ROATAN, ISLAS DE LA BAHIA :
EJERCICIO: 2023 ’\ \ S AM I
—

USUARIO: LUCIA.SAUCEDA

Reporte Gastos Mensuales Emision: 05/06/2023

Moneda: Lempiras (L) Hora: 08:56 a.m.
Honduras C.A. 01/05/2023 Al: 31/05/2023 Pagina: 8 de 10
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11800 - Dietas SONIA MARIBEL MARTINEZ MERAZ 0102196900134 7037 12/05/2023 17,150.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas JOSE OCTAVIO RODAS MENDOZA 0801197100898 7038 12/05/2023 17,150.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas ALICIA ROXANA ESPINOZA ARIAS 1101197500196 7039 12/05/2023 17,150.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas JOSE MELITON JUAREZ REYES 1522197400078 7040 12/05/2023 17,150.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas INGRID MAREILY ROSALES CRUZ 0501198207019 7041 12/05/2023 17,150.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales Banco del Pais, S.A 08019995140489 7059 22/05/2023 22,500.00
12200 - Jornales Banco del Pais, S.A 08019995140489 7060 23/05/2023 39,492.00
12200 - Jornales Banco del Pais, S.A 08019995140489 7060 22/05/2023 39,492.00
12200 - Jornales Banco del Pais, S.A 08019995140489 7061 22/05/2023 159,458.64
12200 - Jornales Banco del Pais, S.A 08019995140489 7079 22/05/2023 14,809.64
12200 - Jornales Banco del Pais, S.A 08019995140489 7083 23/05/2023 22,500.00
12200 - Jornales Banco del Pais, S.A 08019995140489 7086 23/05/2023 177,169.41
12200 - Jornales Banco del Pais, S.A 08019995140489 7088 23/05/2023 32,580.90
12200 - Jornales Banco del Pais, S.A 08019995140489 7094 23/05/2023 39,492.00
12200 - Jornales Banco del Pais, S.A 08019995140489 7101 23/05/2023 14,809.64
12200 - Jornales Banco del Pais, S.A 08019995140489 7110 29/05/2023 22,500.00
12200 - Jornales Banco del Pais, S.A 08019995140489 7118 29/05/2023 36,036.45
12200 - Jornales Banco del Pais, S.A 08019995140489 7126 29/05/2023 159,273.55

Total: 7,307,245.54

05/06/2023 08:56:59 a.m.
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CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

CLASE OBJETO: ALQUILERES Y SERVICIOS

== N SAMI

Total Clase Objeto:

Emisién: 05/06/2023
Hora: 08:57 a.m.
Pagina: 9 de 10

9,202,630.46

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
\2/|2V1|22da sl;llll_'c'i;gi Edificios, LUSIANA MC KENZIE WOODS 1101196800079 34542 26/05/2023 10,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
22100 - Alquiler de Edificios, ALLAN SHAWN HYDES 11011985003182 34543 26/05/2023 10,000.00
Viviendas y Locales KIRKCONNELL
Total: 20,000.00
Total Clase Objeto: 20,000.00

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
ggg& assggvr:fr')%i ;—?Z;ngética Y VSR HONDURAS SA DE CV 08019006023612 34561 29/05/2023 10,461.84
Total: 10,461.84
Total Clase Objeto: 10,461.84

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Viaticos Nacionales TOURISTS ATTRACTIONS & 11019014664896 34287
SERVICES, S.A. DE C.V.

26210 - Viaticos Nacionales TOURISTS ATTRACTIONS & 11019014664896 34398
SERVICES, S.A. DE C.V.

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Viaticos Nacionales GELMER HUMBERTO CRUZ 1501197801371 34355

26210 - Viaticos Nacionales GELMER HUMBERTO CRUZ 1501197801371 34503

05/06/2023 08:57:00 a.m.

09/05/2023

10/05/2023

03/05/2023
24/05/2023

98,608.88

111,634.36

8,400.00
7,000.00
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CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

26210 - Viaticos Nacionales GELMER HUMBERTO CRUZ 1501197801371 34560 30/05/2023 4,200.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Viaticos Nacionales CAMIONES Y MOTORES SA 08019998389463 34532 26/05/2023 11,845.00

26210 - Vidticos Nacionales CAMIONES Y MOTORES SA 08019998389463 34532 30/05/2023 11,845.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26220 - Vidticos al Exterior TRUDY BRUNETH HILTON HILTON 1101199100282 34372 05/05/2023 36,829.05

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26220 - Viaticos al Exterior JIMMY RUDOLPH CONNOR JAMES 1101199400082 34373 05/05/2023 36,829.05

Total: 327,191.34

Total Clase Objeto: 327,191.34

CLASE OBJETO: ALIMENTOS
EXPEDIENTE

Beneficiario

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
311}0 - Productos Alimenticios Yy SHILOH TRADE AND IMPORTS SA 01019019152899 34485 22/05/2023 1,530.00
Bebidas (RAKKAUS)
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
Eié.'ld% : Productos Alimenticiosy 5] OAN ISELL BROWN CERNA 15031988022250 34530 25/05/2023 4,609.00
Total: 6,139.00
Total Clase Objeto: 6,139.00

05/06/2023 08:57:00 a.m.
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